
MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro re^onátni rozvoj
Integrovaný regionálnf operačni program

Smlouva o výpůjčce movitého majetku
č. 3/4/2021

Smluvní strany

1.
Půjčitel
Statutární město Most
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem

Magistrátu města Mostu
434 69 Most, Radniční 1/2
00266094
CZ00266094

sídlo:
IČO:
DIČ:
Půjčitel je registrován jako plátce DPH od 1. 4. 2009

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:19-1041368359/0800 
pffbfvy

bankovní spojem:

ID datové schránky: 
(dále jen „půjěitel“)

a

2.
Vypůjěitel 
K srdci klíč, o.p.s.
zastoupené:
sídlo:
IČO:
adresa pro doručování: 
E-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen „vypůjěiter)

/
Karlem Komárkem DiS., ředitelem 
U Jezera 1, Dolní Jiřetín 434 01 Horní Jiřetín 
27000222
U Jezera 1, Dolní Jiřetín 434 01 Horní Jiřetín
vlacha@ksrdciklic.cz
44n5hkv

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce movitého majetku s
následujícím zněním

Č1.I

Stránka 1 z 3



1Předmět smlouvy } M

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem movitých věcí, jež jsou blíže specifikovány v příloze č. 1, ’ 1
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen "majetek").

2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli majetek k bezplatnému užívání za níže 
stanovených podmínek.

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR .

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

1
\

ČI. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel je seznámen s tím, že majetek uvedený v příloze č. 1 této smlouvy byl pořízen 
z dotačních prostředků Integrovaného regionálního operačmTio programu v rámci realizace 
projektu Rekonstrukce azylového domu a noclehárny v Mostě reg. 
č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0010335 a současně se seznámil s podmínkami poskytnutí 
této dotace.

2. Vypůjčitel šije vědom toho, že je povinen v době trvání udržitelnosti projektu tj. minimálně 
do 01. 07. 2026, zachovat tento majetek a že tento majetek musí sloužit pouze k účelu 
poskytovám' stejných služeb a provádění aktivit projektu pro klienty stejné cílové skupiny 
uvedeným v žádosti o podporu.

3. Vypůjčitel si je vědom toho, že po celou dobu udržitelnosti musí být veškerý pořízený 
majetek evidován a nesmí být prodán nebo zapůjčen další (třetí) osobě.

4. Vypůjčitel je povinen neprodleně hlásit půjčiteli, pokud by došlo k poškození či ztrátě 
majetku. A zároveň je povinen umožnit půjčiteli přístup, aby mohl provádět kontrolu tohoto 
majetku.

5. Případnou škodu na majetku uhradí vypůjčitel uvedením v předešlý stav nejdéle do jednoho 
měsíce ode dne zjištění škody.

6. Nebude-li postup podle čl. II odst. 5 možný nebo účelný, nahradí vypůjčitel půjčiteli škodu 
v penězích. Sjednává se, že výše náhrady se rovná pořizovací ceně příslušného kusu 
majetku. Takto sjednaná částka je splatná ve lhůtě do jednoho měsíce ode dne sjednaného 
pro předání majetku.

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Mostu
č. RmM/2333/37/2021/A ze dne 21.1. 2021, které je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 1.7. 2026.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněm' pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavřem'. Údaji o smluvm'ch stranách se u íyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

Stránka 2 z 3



r MINISTERSTVO 
PRO Místní 
ROZVOJ CR •

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rožyoi
integrovaný fogionainl opefaCfW piograni

5. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpnstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily 
a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
Či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 
zmaří nebo si ji v odběrné lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti.

9. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu.

10. Tato smlouva byla vyhotovena na třech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží půjčitel a jeden stejnopis obdrží 
vypůjčitel.

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní půjčitel, a to nejpozději do 30 dnů od jejího p>odpisu. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může smlouvu uveřejnit v registru vypůjčitel.

12. Po uveřejnění v registru smluv obdrží vypůjčitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
2 registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvm' strany se 
dohodly, že vypůjčitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění této smlouvy, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

V Mos

apare^ primátor města 

půjčitel
Karel Komárek, DiS., ředitel 

vypůjčitel
Mgr.J

Stránka 3 z 3



rv [229720000107
W 229710000005

I 229710000006
I 229710000007
I 229710000008
1 229710000009

*229710000010

Příloha č. 1

Soupis movitého majetku

POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ -fMATRAC.CHRÁNIČ 7 204,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 173,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 30.09.2020 2 174,00
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020229710000011
JÍDELNÍ STŮL S KOVOVOU KONSTRUKCÍ 2 174,0030.09.2020229710000012
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000013
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000014
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000015
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000016
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000017
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000018
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000019
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000020
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000021
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000022
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000023
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 2 049,0030.09.2020229710000024
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 2 049,00229710000025
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 2 049,0030.09.2020229710000026
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 2 049,0030.09.2020229710000027
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000028
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000029
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000030
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000031
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000032
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 1 288,0030.09.2020229710000033
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000034
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000035
ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000036

ŽIDLE ŠTOSOVATELNÁ DO SEBE, BÍLÁ 30.09.2020 1 288,00229710000037

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 2 192,0030.09.2020229710000038

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000039

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000040

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000041

ŽIDLE DO JÍDELNY, PUSTOVÁ 2 192,0030.09.2020229710000042

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000043

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 2 192,0030.09.2020229710000044

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000045

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 192,00229710000046

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 2 192,0030.09.2020229710000047

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 191,00229710000048

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 191,00229710000049

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 191,00229710000050

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ 30.09.2020 2 191,00229710000051

í

Stránka 1 z 5



. ~ 157AM^B 
~ 1574,dá V 

1574,00 \ 
1574,00 1

ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ229710000052 30.09.2020
ŽIDLE DO JÍDELNY, PLASTOVÁ229710000053 30.09.2020
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000054 30.09.2020
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000055 30.09.2020
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000056 30.09.2020
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000057 30.09.2020
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000058 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000059 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000060 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000061 30.09.2020 1 574.00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000062 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000063 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000064 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000065 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000066 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000067 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000068 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000069 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000070 30.09.2020 1 574,00
JÍDELNÍ STŮL DO POKOJŮ229710000071 30.09.2020 1 575,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000072 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000073 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000074 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000075 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000076 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000077 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000078 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000079 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000080 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000081 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000082 2 050,0030.09.2020
'ŽIDLE PO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000083 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000084 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000085 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000086 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000087 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE PO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000088 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000089 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE PO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000090 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000091 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000092 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000093 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000094 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000095 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000096 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000097 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000098 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000099 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PUSTOVÁ BÍLÁ229710000100 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ229710000101 30.09.2020 2 050,00

Stránka 2 z 5



■L,.,p9710000103 
1229710000104 
229710000105 
229710000106 

V 229710000107
■ 229710000108

■ 229710000109

■ 229710000110 
1229710000111

PTíloha č. 1

ŽIDLE DO POKOJE. PLASTOVÁ BÍLÁ 30.09.2020 2 050,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 2 050,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 30.09.2020 2 049,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 30.09.2020 2 049,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 2 049,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 30.09.2020 2 049.00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 2 049,0030.09.2020
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 30.09.2020 2 049,00
ŽIDLE DO POKOJE, PLASTOVÁ BÍLÁ 2 049,0030.09.2020
KONVICE RYCHLOVARNÁ ETA ELA 866,00229710000112 30.09.2020
KONVICE RYCHLOVARNÁ ETA ELA229710000113 30.09.2020 865,00
KONVICE RYCHLOVARNÁ ETA ELA229710000114 30.09.2020 865,00
KONVICE RYCHLOVARNÁ ETA ELA 30.09.2020 865,00229710000115
TROUBA MIKROVLNNÁ SENCOR 1 380,00229710000116 30.09.2020
TROUBA MIKROVLNNÁ SENCOR 1 379,00229710000117 30.09.2020
TROUBA MIKROVLNNÁ SENCOR229710000118 30.09.2020 1 379,00
PLÁTNO NÁSTĚNNÉ PROJEKČNÍ AVELI 30.09.2020 2 015,00229710000119

POSTEL(PAUNDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204,00229720000108

POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ229720000109 30.09.2020 7 204,00
POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204.00229720000110

POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 7 204.00229720000111 30.09.2020
POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ229720000112 30.09.2020 7 204,00
POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204,00229720000113

POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ -+MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204,00229720000114

PQSTEL(PALANDA) S MATRACÍ -»-MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204,00229720000115

POSTEL(PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 7 204,00229720000116 30.09.2020
POSTELÍ PALANDA) S MATRACÍ ^^MATRAC■CHRÁNIČ 7 204,00229720000117 30.09.2020
POSTELÍ PALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ229720000118 30.09.2020 7 204,00
POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ -t-MATRAC.CHRÁNIČ229720000119 30.09.2020 7 204,00
POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 7 204,00229720000120 30.09.2020
POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 204,00229720000121

POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ229720000122 30.09.2020 7 204,00
POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ +MATRAC.CHRÁNIČ229720000123 30.09.2020 7 203,00
POSTELÍPALANDA) S MATRACÍ 4-MATRAC.CHRÁNIČ 30.09.2020 7 203,00229720000124

SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 30.09.2020 5 443,00229720000125

SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 5 443,00229720000126 30.09.2020
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 30.09.2020 5 443,00229720000127

SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000128 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000129 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 5 443,00229720000130 30.09.2020
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 30.09.2020 5 443,00229720000131

SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 5 443,00229720000132 30.09.2020
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000133 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000134 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 30.09.2020 5 443,00229720000135

5KŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000136 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ 30.09.2020 5 443,00229720000137

SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000138 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000139 30.09.2020 5 443,00

Stránka 3 z 5



rm
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000140 30.09.2020 5 mm
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000141 30.09.2020 5 443,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000142 30.09.2020 5 443,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000143 30.09.2020 5 443,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000144 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000145 30.09.2020 5 443,00|
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000146 30.09.2020 5 443,00|
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000147 30.09.2020 5 443,00!
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000148 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000149 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000150 30.09.2020 5 443,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000151 30.09.2020 5 443,00'
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000152 30.09.2020 5 443,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000153 30.09.2020 5 443,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000154 30.09.2020 5 442,00
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000155 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000156 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000157 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000158 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000159 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000160 30.09.2020 5 442,001
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000161 30.09.2020 5 442,00:
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000162 30.09.2020 5 442,00|
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000163 30.09.2020 5 442,00|
SKŘÍŇKA UZAMYKATELNÁ VÍCEÚČELOVÁ229720000164 30.09.2020 5 442,001
POSTELE PRO OSOBY SE SNÍŽENOU MOBILITOU+MATRACE229720000165 30.09.2020 13 021,001
POSTELE PRO OSOBY SE SNÍŽENOU MOBILITOU+MATRACE229720000166 30.09.2020 13 020,00|
POSTELE PRO OSOBY SE SNÍŽENOU MOBILITOU+MATRACE229720000167 30.09.2020 13 020,001
POSTELE PRO OSOBY SE SNÍŽENOU MOBILITOU+MATRACE229720000168 30.09.2020 13 020,001
LEDNICE PROFESIONÁL.V.850MM l.PP M.Č.020,024229720000169 30.09.2020 30 274,001
LEDNICE PROFES1ONÁL.V.850MM l.PP M.Č.020,024229720000170 30.09.2020 30 274,00]
LEDNICE PROFESIONÁL+MRA2ÁK V2000MM KUCHYŇ V l.PP 
LEDNICE PROFESIONÁL+MRAZÁK V2000MM KUCHYŇ V l.PP 
LEDNICE PROFESIONÁL+MRAZÁK V2000MM KUCHYŇ V l.PP

229720000171 30.09.2020 30 274,001
229720000172 30.09.2020 30 274,001
229720000173 30.09.2020 30 274,001

LEDNICE 450LZABZSSU TRA 40100WA CHLADNIČKA229720000174 30.09.2020 8 206,001
MRAZÁK 300L BEKO RFNE 312 E23W229720000175 30.09.2020 12 276,00'
LEDNICE 200L GODDESS GODRSD0124GW8 BÍLÁ229720000176 30.09.2020 5 455,00

229720000177 DATAPROJEKTOR 3LCD EPSON EB 2142W WXGA 30.09.2020 24 018,00]
TELEVIZE VČ.DRŽÁKU 43 LG 43UM7100PLB ČERNÁ229720000178 30.09.2020 10 884,001
TELEVIZE VČ.DRŽÁKU 43 LG 43UM7100PLB ČERNÁ229720000179 30.09.2020 10 884,001

229720000180 DELL OPTIPLEX 7470 AlO 24 TOUCH FHD 17-9700 16GB 30.09.2020 33 338.001
229720000181 DELL OPTIPLEX 7470 AlO 24 TOUCH FHD 17-9700 16GB 30.09.2020 33 338,00]

MYČKA PROFESIONÁLNÍ229760000100 30.09.2020 57 299,001
SPORÁK PLYN+ELEKTRO229760000101 30.09.2020 56 724,001
PRAČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000102 30.09.2020 56 350.00
PRAČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000103 30.09.2020 56 350,001
PRAČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000104 30.09.2020 56 350,001
SUŠIČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000105 30.09.2020 40 020,001
SUŠIČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000106 30.09.2020 40 020,001
SUŠIČKA PRŮMYSLOVÁ PRIMUS229760000107 31.10.2020 40 020,001

Stránka 4 z 5



r
Příloha č. 1

79 922,00|31.10.2020

/

Stránka 5 z 5



rIW Usnesení ř. RmM/2333/37/2021/A

I Rada města

f schvaluje
společnosti K srdci klíč, o.p.s., IČO: 27000222, uzavření smlouvy o výpůjčce movitého 
majetku pořízeného v rámci ukončené rekonstrukce azylového domu z prostředků 
dotačních fondů EU, na dobu udržitelnosti projektu, tj. do 1. 7. 2026. Do smlouvy bude 
zapracováno ujednání, že vypůjčitel je seznámen s tím, že majetek byl zrekonstruován 
z dotace a seznámil se s podmínkami poskytnutí dotace. Veškerý majetek musí sloužit 
pouze k účelu poskytování stejných služeb a provádění aktivit projektu pro klienty 
stejné cílové skupiny uvedeným v žádosti o podporu. V době udržitelnosti projektu musí 
být veškerý pořízený majetek evidován a nesmí být zapůjčen další osobě.

Zápis a usnesení
37. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018 - 2022, která se konala dne 

21. 1.2021 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

it
/



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 3/4/2021

Jméno, příjmení / příp. 
organizaceDatum Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru:

Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmín
□podpora de minimis Dveř

Za OF posoudil/a:

AK - právně posoudil/a;

Za VM:

Schváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:

t

/

F_OI_077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


